[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

	  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que promova estudos e nos informe a possibilidade de informatizar todo o arquivo de registros de óbitos dos Cemitérios Cristo Rei e São João Batista.

Justificativa

            De antemão a justificativa, cabe elogiar o trabalho realizado pelos funcionários que prestam apoio aos cemitérios do Município e que cuidam do acesso as informações. Entretanto, como maneira de facilitar e agilizar o trabalho por eles realizados e promover segurança aos dados de óbitos e sepultamentos, mostra-se fundamental a informatização de todos os dados.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b96821c1-4607-42a5-956f-1e9f86a26e37.png
PROTOCOLO 3842/2017 - 18/09/2017 13:05

image1.jpeg